a.  1199  S  14.  —  «Exoptata  regni  tranquillitas.- 
(842)  Universos  Christi  fideles  in  Saxonia  et  Westfalia  constitutos  exhortatur,  ut  ad 
defensionem  cbristianorum  qui  sunt  in  partibus  Livoniae  contra  persecutionem  paga- 
norum  circa  Livoniensem  ecclesiam  habitantium  virilitcr  assurgant.  m  non.  Oct  a»  2».  :| 
Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  460.  n<>  191 ;  Opn.  ed.  Migne  1. 739.  no  191  et  IV.  54.  n»  25;  Lappen- 
berg  Hamb.  Urk.-Buch  I.  280.  n«  321 ;  Ziegenhom  Staatsrecht  Beyl.  3.  no  2;  Bunge  Livl. 
Urk.-Buch  1. 13.  no  12;  Script  rer.  Livon.  I.  336.  no  7;  Dogiel  Cod.  dipl.  Polon.  V.  1 ;  Gruber 
Orig.  Livon.  205;  Liljegren  Svenskt  dipl.  1. 138.  no  114;  fragm.  ap.  Raynidd.  Ann.  ad  a.  1199 
$  38.  —  >Sicut  ecclesiasticae  laesionis.« 

*  /n  eundem  modum  eodemque  die  Universos  Christi  fideles  in  Sclavia  constitutos:   Mek- 
lenb.  Urk-Buch  I.  161.  no  164. 

»         »  -  »  »    Universos  Christi  fideles  trans  Albiam  constitutos. 

(843)  Civitatensi  episcopo,  baronibus,  militibus  et  universo  populo  in  comitatu  Civitatensi 
constitutis  praecipit,  ut  R.  comiti  Theatino  nomine  regio  tanquam  procuratori  sedis 
apostolicae  de  cetero  intendentes  in  omnibus  necessitatibus  eius  consilium  et  auxilinm 
reauirant  vn  id.  Oct.  ao  2o.  ;!  Innoc.  Ep.  lib.  2.  no  192  ed.  Baluze  1. 460;  Opp.  ed.  Migne  L 
740.  —  »Cum  defensio  vestra.» 

(844)  Lamberto  praeposito  eiusque  fratribus  postulantibus  ecclesiam  b.  Mariae  in  Slavica 
Segheberch  quae  est  in  Vulgaria  (fe^.  Wagria)  ord.  s.  Aug.  sub  b.  Petri  et  sua  pro- 
tectione  suscipit  omnesque  eius  possessioncs  ac  bona,  quorum  plurima  nominatim 
recenset,  iura  ac  privilegia  confirmat.  vi  id.  Oct  indict.  III.  incam.  dom.  ao  1198  {leg.  1199). 
pont.  ao  2o.  ;!  Leverkus  Urk.-Buch  d.  Bisth.  Llibeck  I.  23.  no  19,  ubi  ad  a.  1198  perperam 
re/ertur,  —  »Vitam  religiosam  eligentibus.* 

(845)  Capitulo  Fundano  nunciat.  se  propter  defectum  ordinis  et  quia  contra  interdictum 
apostolicum  P.  primicerius  adhuc  acolythus  in  episcopum  electus  sit  electionem  ipsius 
velut  contra  sanctiones  canonicas  attentatam  imtandam  duxisse.  >Quia  igitur  vos  non 
ad  recipiendum  episcopum  iuxta  mandatum  nostrum,  sed  ad  repraesentandam  nobis 
electionem  quam  feceratis  ad  sedem  apostolicam  accessistis,  Terracinensi  episcopo 
dedimus  in  mandatis,  ut  ita  in  vos  procedat,  sicut  contra  vos,  si  non  accessissetis  ad 
Romanam  ecclesiam,  fuerat  processurus.-  v  id.  Oct.  ao  2o.  ||  Innoc.  Ep.  lib.  2.  no  193  ed. 
Baluze  1. 460;  Opp.  ed.  Migne  I.  740.  —  >Cassata  olim  electione.«